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MINISTRIA B ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE

QENDRA F SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT
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Tirané, mé ¢} .o 2021

ORGAMIZIMI I TESTIMIT TE INFORMATIZUAR PER SPECIALIZIMET AFATGIATA Ti CIKLIT TE TRETH
NE FUSHEN E MJEKESISE DHE STOMATOLOGJISE

08:30 Specializimet afatgjata né mjckési (Grupi 1) - 08:30 Specializimet afatgjata ng mjekisi (Grupi V)
11:00 Specializimet afatgjata né mjekési (Grupi 11)

11:00 Specializimet afatgjata né mjekési (Grupi VI)

13:00 Specializimet afatgjata n& mjekési (Grupi 1) 13:00 Specializimet atatgjala né “Kirorgji Ore - Maksillo Faciale”

15:00 Specializimet afatgjata ng mjekési (Grupi IV)
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